
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.13 dt.16.06.2003 

 
PER                                                                                                           

PAJISJEN ME AUTORIZIM DEFINITIV DHE PRIVATIZIM NE GODINAT 
E KALUARA NE FOND BANESE NE NJESINE BASHKIAKE NR.6                                                                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore “Për pajisjen me autorizim definitiv 

dhe privatizim në ish shkollën e mesme bujqësore, Njësia Bashkiake 

Nr.6”, mbështetur në ligjin Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin 

dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, neni.32, pika.”e”, ligjin 

Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave shtetërore”, në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.49, dt.29.01.1993 “Për 

përcaktimin e kritereve për të pastrehët”, Vendimin e Këshillit të 

Ministrave Nr.250, dt.16.04.1996 “Për proçedurat dhe prioritetet”, në 

Dekretin e Presidentit Nr.1440, dt.04.04.1996 “Për trajtimin e 

banesave shtetërore të paprivatizuara”, në Vendimin e Këshillit 

Bashkiak Nr.97, dt.17.06.1997 “Për kalim në fond banese të ish 

shkollës së mesme bujqësore”, në Vendimin e Këshillit Bashkiak 

Nr.168, dt.31.08.2000 “Për kalimin në fond banese të objektit godinë 

e ish-shkollës së mesme pa shkëputje nga puna “Josif Pashko”që 

ndodhet në rrugën “Hamdi Pepa”, Qyteti i Nxënësve”, në Vendimin e 

Këshillit Bashkiak Nr.160, dt.10.10.1996 “Për kalimin në fond banese 

të ish-konviktit të shkollës së ulët të kursit 1 vjeçar të industrisë, rruga 

“Haki Stërmilli”,      

 

 

 

V E N D O S I  

 

 



1. Të pajisen me autorizim qytetarët, sipas strukturës përkatëse : 

 

1.Tajar Besim Zaimaj 2+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

2.Nazif Sabri Kucuku 1+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

3.Alvear Ilmi Mance 1dhomë, sipas planimetrisë bashkangjitur 

4.Llambi Vllas Kanella 1+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

5.Qani Refik Alimadhi 1+1, sipas planimetrisë bashkëngjitur 

6.Ramadan Ahmet Vladi 1+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

7.Artur Feta Begaj 1+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

8.Aleksandër Eqerem Frakulla 1+1, sipas planimetrisë 

                                                                           bashkangjitur 

9.Filip Dedë Sokoli 1+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

10.Vilson Miti Shyti 2+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

11.Luan Ali Zela 1+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

12.Gentjan Vladimir Meçja 1+1, sipas planimetrisë 

                                                                           bashkangjitur 

13.Arian Xhevit Xhija 1+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

14.Hamlet Dail Halilaj 1+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

15.Ylli Qerim Salaj 2+1, sipas planimetrisë bashkangjitur 

 

2. Të bëhet privatizimi sipas strukturave përkatëse, sipas pikës 1 

të këtij vendimi.           

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve  

Njerëzore dhe Ndërmarrja Komunale Banesa. 

 

4.  Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                             

                                                                                               KRYETARI 

  

                                                                                      LEONIDHA TOSKA 

 

 

 

 


